Radicaciéon
08558408900120160013800

08558408900120220013900

08558408900120220016400

08558408900120220013700

08558408900120220013500

08558408900120220016600

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Polonuevo

Estado No. 93 De

Miércoles, 10 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coolopmad

Luis Manuel Doria

Saenz

Pedro Polo Rodriguez

Pedro Polo Rodriguez

Pedro Polo Rodriguez

Pedro Polo Rodriguez

Demandado

Isabel Maria Perez De
Barrera

Jacobo Antonio Torres
Renteria

Adacut Escorcia
Gallego

Alvaro Antonio Cera
Palma

Keyner Javer Vargas
Orozco

Yaimer Jose Gomez
Escobar

Fecha Auto
09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Admite - Auto Avoca
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d6322343-cf72-4611-bffc-532cc3c5865b
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Estado No. 93 De Miércoles, 10 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08558408900120220014100 Procesos Jenifer Marin Martes Edgardo Emilio Ibarra 09/08/2022 Auto Admite - Auto Avoca
Verbales Bustamante
Sumarios
Numero de Registros: 7

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DARIO JOSE ZAPATA MURIEL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d6322343-cf72-4611-bffc-532cc3c5865b



